



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JFR Engineering ApS

Højbjerg Vang 40, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 26 75 96 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Svend Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFR Engineering ApS Højbjerg Vang 40 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 75 96 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Frederiksen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af konsulentopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.353 kr. mod 195.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.467 kr. mod 98.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.353</b>	<b>195.148</b>
1 Personaleomkostninger	-53.321	-119.363
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.032</b>	<b>75.785</b>
Andre finansielle indtægter	29.514	28.108
Øvrige finansielle omkostninger	-2.079	-4.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.467</b>	<b>98.916</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>175.467</b>	<b>98.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.467	98.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.467</b>	<b>98.916</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.500	62.500
Andre tilgodehavender	619.788	590.274
Tilgodehavender i alt	<u>932.288</u>	<u>652.774</u>
Likvide beholdninger	<u>391.520</u>	<u>519.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.323.808</u></b>	<b><u>1.171.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.323.808</u></b>	<b><u>1.171.979</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>1.086.261</u>	<u>910.794</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.211.261</u></b>	<b><u>1.035.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>112.547</u>	<u>136.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.547</u>	<u>136.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.547</u></b>	<b><u>136.185</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.323.808</u></b>	<b><u>1.171.979</u></b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	53.321	119.363
	<b>53.321</b>	<b>119.363</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	910.794	811.878
Årets overførte overskud eller underskud	175.467	98.916
	<b>1.086.261</b>	<b>910.794</b>


